[image: BRAZÃO]PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21/12/1995   CNPJ 01.613.136/0001-30
RUA SÃO PAULO, 191 – FONE (43) 3244-1143 – CEP 86618-000
PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 10/2017

Cláudio de Moura, Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – Motorista, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

O Resultado Final do Processo de Seleção Simplificado (PSS), para Motorista, conforme Item 8,1 do Edital nº 01/2017.

	Inscrição
	Nome
	Data de Nascimento
	Classificação

	01
	Jorge Carlota de Araújo
	23/07/1966
	1º - 70,50

	03
	Reginaldo Leite Ferreira
	27/11/1979
	2º - 60,50

	06
	Ricardo Joaquim Primo
	27/02/1983
	3º - 60,50

	05
	Célio Aparecido Decaris
	14/07/1965
	4º - 60,00

	02
	Junior César Alves
	15/02/1968
	5º - 60,00

Paço Municipal “Deputado Homero Oguido”, aos 03 dias do mês de maio de 2017.

Cláudio de Moura
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

image1.png